Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 августа  2017 года №   205
г.Сегежа

О внесении изменений в постановление администрации Сегежского городского поселения
от 22 августа 2013 года № 188 «Об организации и проведении конкурса на право

получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на
территории Сегежского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями и избранием нового состава Совета Сегежского
городского поселения, администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить Приложение № 3 к постановлению администрации Сегежского городского

поселения от 22 августа 2013 года № 188 «Об организации и проведении конкурса на право
получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
Сегежского городского поселения» (в редакции постановления администрации Сегежского
городского поселения от 02 октября 2013 года  № 218) в следующей редакции:

« СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право  получения статуса

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сегежского
городского поселения

Пискунович Светлана Геннадьевна, заместитель главы администрации Сегежского

городского поселения, председатель конкурсной комиссии
Тереш Андрей Николаевич,  начальник управления жилищно-коммунального и

городского хозяйства администрации Сегежского городского поселения, заместитель
председателя конкурсной комиссии

Богатырева Алена Николаевна,  ведущий специалист по организации городского
хозяйства управления жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации
Сегежского городского поселения, секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:
Бухмиров Андрей Владимирович, депутат Совета Сегежского городского поселения

третьего созыва (по согласованию);

Обнародовано в газете «Доверие»
от « » сентября 2017 года  №

Митянина Владислава Евгеньевна, начальник юридического отдела администрации
Сегежского городского поселения.

Пушкина Тамара Вадимовна, депутат Совета Сегежского городского поселения третьего
созыва (по согласованию);»

2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Доверие».

И.о.главы Сегежского
городского поселения        С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, С.Г.Пискунович, УЖКиГХ, ЮО, Бухмирову А.В., Пушкиной Т.В., редакция газеты «Доверие».

	Республика Карелия
	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ